
Kāpēc mums dažreiz ir daudz laika?
Lizas un Paula vecāki šodien neiet 
uz darbu, viņiem ir brīvdiena. Ja 
viņi neiepērkas, negatavo ēst, 
netīra māju un neveic citus 
darbus, ir pietiekami daudz laika, 
lai spēlētos ar Lizu un Paulu. 

Atvaļinājuma laikā mamma un 
tētis pavada vairākas dienas kopā 
ar bērniem. 



Pirmdien bērni dodas uz bērnudārzu.

Otrdien Liza un Pauls iet uz mūzikas 
nodarbībām un spēlē mūzikas instrumentus.

Trešdiena

Kā sauc nedēļas 
dienas?

Nedēļā ir septiņas dienas.  
Vai tu vari tās nosaukt?  
Kad nedēļa pagājusi, sākas  
jauna nedēļa. Nedēļas pirmā 
diena ir Pirmdiena, bet pēdējā – 
Svētdiena.
Liza un Pauls katru dienu dara 
kaut ko citu. Šodien mamma un 
tētis kopā ar bērniem iepērkas.  
Ko Liza un Pauls darīja vakar un 
aizvakar?



Ceturtdiena 
Piektdien Liza un Pauls iet uz peldbaseinu.

Sestdien ir nedēļas nogale. Tad Zundelu 
ģimene brauc iepirkties.

Ja ir labs laiks, svētdien ģimene dodas 
ekskursijā.

Sakot rīt, mēs domājam nākamo 
dienu. Tu iesi gulēt un pamodīsies 
nākamajā dienā.



Cik mēnešu ir gadā?
Gadā ir divpadsmit mēneši.  
Gads sākas janvārī, kad valda 
ziema. Pēdējais mēnesis ir 
decembris un pēc tam sākas 
jauns gads. Vai zini, kāds tagad  
ir mēnesis?

JŪLIJS AUGUSTS

SEPTEMBRIS
OKTOBRIS

NOVEMBRIS DECEMBRIS



Kas notiek i lgāk?
Liza, Pauls un mamma cep kūkas. 
Bērni domā, ka tas būs ilgi. 
Jāpagatavo mīkla un jāieliek 
formā. Pēc pusstundas Liza un 
Pauls redz, ka kūka cepeškrāsnī  
ir jau liela un garšīgi smaržo, bet 
vēl nav gatava. Beidzot pēc 
stundas mamma izņem to no 
cepeškrāsns.

Kad pulksteņa lielais 
rādītājs apiet vienu 
apli, ir pagājusi stunda.




